8526-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012 № 613

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 15.11.2012 № 536 «О проекте постановления
Законодательного Собрания Пермского края
«Об утверждении Положения о порядке формирования
Молодежного парламента при Законодательном
Собрании Пермского края (Молодежного парламента
Пермского края)» (первое чтение)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 15.11.2012 № 536 «О проекте постановления Законодательного Собрания

Пермского края «Об утверждении Положения о порядке формирования

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края

(Молодежного парламента Пермского края)» (первое чтение)» следующее

изменение:

в пункте 3 слова «до 19.11.2012» заменить словами «до 10.12.2012».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков